

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/20125 Milíčov konec obce - Šípy k lesu	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:	rekonstrukce komunikace	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	KSÚS Rakovník	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	6 602 299,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní-DIO		0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00					
Přesun hmot a sutí		0,00					
ZRN celkem		6 602 299,00	DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 5%	0,00	DPH 5%	0,00	Celkem bez DPH	0,00
Základ 21%	6 602 299,00	DPH 21%	1 386 482,79	Celkem včetně DPH	7 988 781,79

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje cestmistrovství Rakovník	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

cestmistrovství Rakovník

III/20125 Miličov konec obce - Šípy k lesu km 5,643 - 8,458 (2815 bm) - havarijní stav.

silnice	NS	předmět (popis činnosti)	M J	celkové	cena	21%	cena bez	DPH	celková
				množství	za mj	DPH	DPH	0,21 Kč	s DPH
III/20125	51321	Krajnice nezp. sežez s naložením	m2	2480	31,00 Kč	21%	76 880,00 Kč	16 144,80 Kč	93 024,80 Kč
	51720	Krajnice nezpevněná zřízení 8 cm	m2	2245	72,00 Kč	21%	161 640,00 Kč	33 944,40 Kč	195 584,40 Kč
	21820	Velkopl. úpravy asf. vrstev, tl. 5 cm	m2	16609	239,00 Kč	21%	3 969 551,00 Kč	833 605,71 Kč	4 803 156,71 Kč
	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	497	133,00 Kč	21%	66 101,00 Kč	13 881,21 Kč	79 982,21 Kč
	21810	Vyrovnávka 2cm	t	800	1 636,00 Kč	21%	1 308 800,00 Kč	274 848,00 Kč	1 583 648,00 Kč
	22811	Řezání asf.krytu vozovky hl.5cm	bm	474	125,00 Kč	21%	59 250,00 Kč	12 442,50 Kč	71 692,50 Kč
	22712	Odstr.asf.krytu do tl.10 cm	m2	0	- Kč	21%	- Kč	- Kč	- Kč
	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	474	100,00 Kč	21%	47 400,00 Kč	9 954,00 Kč	57 354,00 Kč
	52110	Čištění příkopů strojně	bm	4400	39,00 Kč	21%	171 600,00 Kč	36 036,00 Kč	207 636,00 Kč
	22817	Frézování spár a prasklin	bm	474	85,00 Kč	21%	40 290,00 Kč	8 460,90 Kč	48 750,90 Kč
	51398	Dopravné do 20 km	m3	185	106,00 Kč	21%	19 610,00 Kč	4 118,10 Kč	23 728,10 Kč
	51398	skládkovné	t	248	168,00 Kč	21%	41 664,00 Kč	8 749,44 Kč	50 413,44 Kč
		Výšková úprava vpustí a kanálů	ks	3	1 950,00 Kč	21%	5 850,00 Kč	1 228,50 Kč	7 078,50 Kč
	37712	VDZ- vodící proužky 12 cm - zřízení	bm	8700	52,00 Kč	21%	452 400,00 Kč	95 004,00 Kč	547 404,00 Kč
		Řízení provozu a dozor, zajištění DIO	ks	1	65 000,00 Kč	21%	65 000,00 Kč	13 650,00 Kč	78 650,00 Kč
	20110	Čištění vozovek strojně	m2	16609	7,00 Kč	21%	116 263,00 Kč	24 415,23 Kč	140 678,23 Kč
							6 602 299,00 Kč	1 386 482,79 Kč	7 988 781,79 Kč